D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o
n.

º
29

0,
 2

2
de

 ja
ne

iro
 d

e
20

14
.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

DIRETORIA-GERAL

PORTARIA Nº 79, DE 20 DE JANEIRO DE 2014.

A DIRETORA-GERAL ADJUNTA DO MINISTÉRIO PÚBLICO
DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS,  no  uso  da  competência  que  lhe  foi
conferida pelo Regimento Interno,

RESOLVE:

Designar a  servidora MARIA  GABRIELA  BRAGA  ARAUJO
NASCIMENTO, matrícula  4336-2,  Técnico  do  MPU/Apoio  Técnico
Administrativo/Administração da carreira do Ministério Público da União, para substituir,
no  período  de  20  a  30/01/2014,  a função  de  confiança de  Chefe da Secretaria
Administrativa da Coordenadoria das Promotorias de Justiça do Gama, código FC-03.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

ANA LÚCIA CARRIJO FERREIRA

D:\Users\lorena.aguiar\Desktop\MARIA GABRIELA BRAGA ARAUJO NASCIMENTO (Subst. Per.).doc